
 1 

1. října 2023 

26. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

02. 10. 

Svatých andělů strážných 

Středa 

04. 10. 

Sv. Františka z Assisi 

Čtvrtek 

05. 10. 

Sv. Faustiny Kowalské, panny 

Pátek 

06. 10. 

Sv. Bruna, kněze 

První pátek v měsíci 

Sobota 

07. 10. 

Panny Marie Růžencové 

Neděle 

08. 10. 

27. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

Nadále pokračuje možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového 

materiálu určeného pro Ukrajinu. Bližší informace a dny a časy – v pondělí, 

čtvrtek a pátek po ranní mši svaté a v pondělí a ve čtvrtek po večerní – najdete 

na plakátcích na nástěnce, na farním webu a facebooku a na webu naší farní 

charity, pod jejíž záštitou se tato pomoc děje. Děkujeme všem dobrovolníkům. 
 

Při sbírce na církevní školství vyhlášené Arcibiskupstvím pražským se 

minulou neděli vybralo dohromady 35.332 Kč; všem dárcům patří dík. 
 

Dnes probíhá při všech bohoslužbách další pravidelná účelová sbírka určená 

letos na opravu varhan, restaurování oken v sakristii a provoz farnosti; 

v kostele a jeho zázemí opravy pokračují (okna v sakristii jsou již téměř 

hotová, na varhanách se pracuje, zádveří kostela je již delší dobu dokončeno, 

čeká se jen na osazení zarážek kovových dveří, které proběhne začátkem týdne, 



 2 

hned pak bude pravý vchod znovu otevřen; probíhají a budou probíhat další 

drobnější opravy). I při vědomí všech ostatních a mnohem větších potřeb světa 

prosíme ty, kteří mohou, i o pomoc kostelu a farnosti. Vedle účelové sbírky 

vždy první neděli v měsíci je možné přispět i bezhotovostně darem na účet 

farnosti. Děkujeme 
 

• Zítra, v pondělí 2. října: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 3. října: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 4. října: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub   

• Ve čtvrtek 5. října: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; opravdu prosíme o pomoc, zejména nové 

dobrovolníky, protože pomocníků s úklidem začíná povážlivě ubývat; 

děkujeme 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže 

• V pátek 5. října: 

⎯ první pátek v měsíci s obvyklým programem 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


